
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO
BIENES ADQUIRIDOS DEL
01 AL 31 DE JULIO DE 2013
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CAMARA IP C/MICROFONO AMBIENTAL
CAMARA HIBRIDA
PROYECTOR DE VIDEO
IMPRESORA MINIPRINTER
NO BREAK
EQUIPO DE COMPUTO (CPU, MONITOR,
TECLADO, MOUSE)

TOTAL DE BIENES ADQUIRIDOS

2
1
2
1

800
200
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